INFORMACJA

z wykonania budzetu Gminy Ciasna za 2022 roku

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z p6zn. zm.) podaje do publicznej wiadomosci
informacje z:

a) Wykonania budzetu za 2022 1 :

1. plan dochodéw — 60 397 733,77 zt. wykonanie dochodéw — 55178 861,63 zt.
2. plan wydatkéow - 67 019 702,04 zt. wykonanie wydatkéw — 54 934 336,19 zk.
3. planowany deficyt — 6 621 968,27 zl. wykonanie- nadwyzka - 244 525,44 zl.

4. planowane przychody — 8 489 021,27 zt. wykonanie przychodéw - 7 337 150,66 zl.
5. planowane rozchody — 1 867 053,00 zt. wykonanie rozchodéw - 1 859 303,00 zt.
b) kwota wykorzystanych $rodkéw , o ktorych mowa w art. S ust.1 pkt 2 — 4 966 448,47 zi.

¢) kwota zobowigzan, o ktéorych mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p. z tytulu wymagalnych
zobowigzan: - w budzecie Gminy Ciasna na dzien 31.12.2022 roku nie wystepuja
zobowigzania wymagalne.

d 1.) kwoty dotacji otrzymanych z budzetu jednostek samorzadu terytorialnego

Powiatem Lublinieckim na podstawie podpisanego porozumienia 30 000,00 zt na
realizacje koszenia rowow przy drogach powiatowych.
Wojewddztwo Slaskie — 246 960,00 zt. — dotacja na przebudowe drogi dojazdowej do pdl,

d 2.) kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego:

Gmina Kochanowice -4 000,00 zt. pomoc w organizacji dozynek powiatowych

Gmina Lubliniec -2 400,00 zI. na zadanie w zakresie pomocy psychologicznej,
terapeutycznej i prawnej dla osob uzaleznionych od alkoholu, narkotykow
i ofiar przemocy domowe;j.

Gmina Lubliniec - 14 000,00 zI. na ustugi $wiadczone dla osob z zaburzeniami
psychicznymi, niepelnosprawnych intelektualnie i wykazujacych inne
przewlekte zaklocenia czynnosci psychicznych mieszkancow Gminy Ciasna.

Powiat Lubliniecki — 572 566,00 zl. na realizacje inwestycji przebudowy drogi
powiatowej,

¢) wykaz udzielonych poreczen i gwarancji w 2022 roku

- nie udzielono por¢czen i gwarancji
f) wykaz 0s6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkéw lub optat udzielono ulg, odroczen,
umorzen lub rozlozono splate na raty:

Roztozenie na raty:
1. Gminna Spoldzielnia ”Samopomoc Chlopska” w Ciasnej — 31 906,04 z1, - art.67b § 1
wazny interes podatnika



Umorzenia:

1. Zajac Brygida i Henryk - 828,00 zl, art.67a
Ulgi inwestycyjne:

1. Kraska-Ferlin Dorota 8 438,02 zl,
2. Gajda Rafat 2 529,93 zi,
3. Glowa Rafal I Monika 1 407.03 zl,
4, Tudzio Irencusz 952,39 zl,
5. Werner Marek 545,38 zi,
6. Ziaja Horst 734,42 z1,
7. Brzezina Jozef 3 951,40 71,
8. Gawenda Gotfryd 1 679,42 z1,
9. Gaida Mateusz 747,07 zt,
10. Goinda Krzysztof 527,73 z1,
11. Hu¢ Piotr 3 446,80 z1
12. Kozala Sebastian 1 731,60 zi,
13. Kubik Jerzy i Krystyna 2 273,29 zl,
14. Sklorz Bernard 6 898,43 71,
15. Waclawik Grzegorz 680,43 z1,
16. Przywara Alfred 1 306,45 z1,
17. Tyrala Roman 2 646,54 zi,
18. Urbanczyk Jan 736,50 z1.

wazny interes podatnika

g) wykaz oséb prawnych i fizycznych, ktérym udzielono pomocy publiczne;:

1.

W formie zwrotu podatku akcyzowego, na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 10
marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego W cenie oleju
napedowego wykorzystywanego do produkcji rolnej ( tj. Dz.U. z 2023 r poz. 1356)

1. FRUITEX Gospodarstwo Rolne
Wedzina Sp. z o.0. FRUITEX

2. KOLO LOWIECKIE "BAZANT"
NULL

3. ROL-PROM s.c. Petryk Adam
4. Bednorz Andrzej

5. Béhm Joachim

6. Bonk Piotr

7. Brylka Krzysztoforus

8. Brylka Henryk

9. Brylka Monika

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Brzezina Jozef
Brzezina Robert
Chmurak Aneta
Czaja Gerard

Czapla Janusz
Cziudai Bogustaw
Czyrnia Dawid
Dawidowicz Danuta
Dawidowicz Mateusz
Drozdziok Eugeniusz
Erlebach Damian
Flak Jerzy

Fronczyk Aneta

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44.
45.
46.

Gaida Tomasz
Gaida Mateusz
Gajda Rafal
Galiczak Zenon
Gata Krzysztof
Garcorz Waldemar
Gawenda Gotfryd
Gbur Rajmund
Glenz Joachim
Goinda Krzysztof
Gorzotka Martin
Grabinski Henryk
Grabinski Piotr
Gruca Renata
Gruca Marek
Gryga Krystyna
Gryska Waldemar
Grzechac Zygmunt
Grzechac Jan
Grzechac Thomas
Hadzik Norbert
Hadzik Jozef
Henel Waldemar
Hu¢ Joachim



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53
54.
55.
56.
5.
58.
58.
60.
6l.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
ji
78.
79,
80.
81.
82.
83.
84,
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Huc¢ Piotr

Imiotczyk Roman
Jaisczok Gabriel
Janik Ryszard
Jarzombek Krzysztof
Jelonek Stawomir
Jelonek Adam
Jeziorek Krystyna
Jochem Henryk
Jonek Magdalena
Jonek Sonia
Kaczmarczyk Andrzej
Kaczmarczyk Grzegorz
Kaczmarczyk Stanistaw
Kaczmarczyk Tomasz
Kaczmarczyk Jacek
Kaczmarczyk Dariusz
Kaczmarzik Kamil
Kaczmarzik Dawid
Kalamorz Eryk
Kallus Joachim
Kandora Anna
Kardas Kamil
Kasprzik Ryszard
Kasprzik Michat
Kierat Jan

Kik Emest

Kokot Grzegorz
Koloch Adam
Kompala Henryk
Kompalla Norbert
Kompata Mariusz
Koniecko Bernard
Kontny Joachim
Kosytorz Pawet
Kosytorz Marcin
Kosytorz Marek
Kosytorz Grzegorz
Kosytorz Katarzyna
Kowalczyk Piotr
Koza Krystyna

Koza Gabriel

Kozala Gerard
Kozala Sebastian
Krafczyk Norbert
Kraska-Ferlin Dorota
Krawczyk Rudolf
Krawczyk Bogdan
Krawczyk Bernard
Krawczyk Dawid
Krélik Henryk

Krys Tomasz

Kubik Jerzy

100. Kubosz Jozef
101. Kuc Piotr

102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113,
114.
115.
116.
117.
. Manczyk Henryk
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125
126.
127,
128.
129.
130.
131.
132,
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141,
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151;
152.
153,
154.
155.
156.

118

Kuliberda Piotr
Kulig Norbert
Kupka Henryk
Kurc Maria
Kurda Rajmund
Kuzaj Jan

Kuzaj Krystyna
Ledwon Zofia
Ledwon Tomasz
Lesik Marian
Lesik Marek
Lizon Jacek
Loose Rafat
Lebek Krzysztof
Lebek Matgorzata
Majer Martin

Maniak Marek
Marczyk Henryk
Marczyk Krystian
Marzec Hubert
Marzec Jolanta
Mikotajezyk Lukasz
Misz Jan

Mrozek Herbert
Mrozek Andrzej
Mrozek Jozef
Mrozek Marian
Mrugata Walburga
Nutt Henryk

Obst Daniel
Ochmann Gabriela
Ochmann Antoni
Ogiewa Aneta
Paprotny Brunon
Paprotny-Michalska Krystyna
Pawelczyk Joachim
Pawelczyk Barbara
Pawetczyk Alojzy
Pawetczyk Krystian
Pawetczyk Ramona
Pielorz Rajmund
Pielorz Henryk
Pietrucha Bernard
Pietrucha Andrzej
Pietrucha Krystian
Pietrucha Krystian
Pietrucha Bernadeta
Pietrzyk Arkadiusz
Piosek Malgorzata
Pipa Ryszard
Piskon Mateusz
Plonka Henryk
Plonka Patryk
Podsiadly Grzegorz



157. Pollok Dawid 203. Trocha Andrze;

158. Popanda Beata 204. Trybus Sylwester
159. Popanda Adam 205. Tudzio Ireneusz

160. Porada Karol 206. Tyrata Roman

161. Pownuk Hubert 207. Ulfik Adam

162. Przywara Alfred 208. Urbanczyk Gerard
163. Ptok Hubert 209. Urbanczyk Jan

164. Rabenda Hanna 210. Wactawik Grzegorz
165. Radlak Norbert 211. Walecka Marta

166. Rak Adam 212. Wanczyk Andrzej
167. Respondek Brygida 213. Warzecha Henryk
168. Respondek Rafat 214. Warzecha-Szmidla Dagmara
169. Richter Aneta 215. Wawrzynek Rajmund
170. Roj Lukasz 216. Wasik Andrzej

171. Schon Rafat 217. Wasik Adam

172. Sczesny Hubert 218. Wengel Adam

173. Seget Konrad 219. Werner Marek

174. Semann Monika 220. Wicher Piotr

175. Sier Mirostaw 221. Wicher Robert

176. Skiba Jerzy 222. Widera Jerzy

177. Skiba Rafat 223. Widera Lukasz

178. Skiba Waldemar 224. Wieczorek Stefan
179. Sklarzik Krystian 225. Wieczorek Konrad
180. Sklorz Helena 226. Wieczorek Andrzej
181. Sklorz Bernard 227. Wieczorek Urszula
182. Sklorz Malgorzata 228. Wieczorek Krystian
183. Skorupa Bernard 229. Wieloch Waldemar
184. Skorupa Hubert 230. Witek Piotr

185. Skorupa Waldemar 231. Witek Ewa

186. Skowronek Bernadeta 232. Witt Piotr

187. Skubala Piotr 233. Wolny Alojzy

188. Skubata Eugeniusz 234. Wolny Sebastian

189. Séwka Beata 235. Wos Henryk

190. Sroka Michat 236. Wos Sybilla

191. Stobrawa Gerard 237. Wreczycka-Garus Barbara
192. Strzelczyk Janusz 238. Wreczycki Jan

193. Strzelczyk Adrian 239. Zajonc Henryk

194. Strzoda Andrzej 240. Zakrzewska Malgorzata
195. Strzoda Daniel 241. Zakrzewski Eugeniusz
196. Swierc Pawet 242. Zawis Marek

197. Szczygiol Marian 243. Zawis Rafat

198. Szweda Piotr 244, Ziaja Horst

199. Szymkéw Jolanta 245, Zielinski Antoni

200. Swierczok Joachim 246. Ziotkowski Leszek

201. Tomala Krzysztof
202. Toman Piotr

2. w formie dofinansowania kosztow ksztatlcenia mlodocianych pracownikéw na
podstawie art. 122 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oswiatowe ( Dz.U. z 2021
1, poz. 1082 ze zm.):

1. Aleksandra Libner-Grams prowadzaca dziatalnos$¢ gospodarczg pod nazwa:
Aleksandra Libner-Grams Salon Fryzjerski ,,U Oli”, ul. Mickiewicza 2, 42-700
Lubliniec,



2. Adam Bonk prowadzacy dziatalno$¢ gospodarcza pod nazwg: Adam Bonk Mechanika
i Blacharstwo Pojazdowe, Gwozdziany ul. Spoldzielcza 19A, 42-772 Pawonkow,

3. Marek Henne prowadzacy dziatalno$¢ gospodarcza pod nazwa: Marek Henne Auto
Myijnia, Auto Serwis, Serwis Opon, ul. Sobieskiego 9, 42-700 Lubliniec,

4. Magda Boduszek prowadzaca dziatalno$¢ gospodarczg pod nazwa: Magda Boduszek
Salon Fryzjerski Kosmaty Swiat, ul. Mickiewicza 9, 42-700 Lubliniec,

5. Alfred Swierc prowadzacy dzialalno$é gospodarcza pod nazwa: Alfred Swierc.
Wytwornia Listew 1 Parkietow, Glinica, ul. Asfaltowa 49, 42-793 Ciasna,

6. Eugeniusz Gerlic prowadzacy dzialalno$é gospodarcza pod nazwa: Zakiad
Ogdlnobudowlany ,,GERLIC” inz. Eugeniusz Gerlic, ul. Oleska 28, 42-700 Lubliniec,

7. Lukasz Jelonek prowadzacy dzialalnos¢ gospodarcza pod nazwa: Lukasz Jelonek
Ustugi Ogolnobudowlane, Sierakow Slaski, ul. Szyszkéw 18a, 42-793 Ciasna,

8. Fryderyk Witek prowadzacy dziatalnos¢ gospodarczg pod nazwg: Fryderyk Witek.
Zaktad Produkcyjno-Handlowo-Ushugowy ,, ELEKTROMECHANIKA™, ul.
Wincentego Witosa 11, 42-793 Ciasna,

9. Firmia EJOT Polska Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia Sp. k., ul. Jezowska 9,
42-793 Ciasna, 42-793 Ciasna,

10. Roman Lempa prowadzgcy dziatalno$¢ gospodarczg pod nazwg: Roman Lempa.
Stolarstwo Eksport-Import, Dzielna, ul. Wiejska 12, 42-793 Ciasna,

11. Jozef Klabis prowadzacy dzialalno$é¢ gospodarczg pod nazwag: Jozef Klabis ASKLA
Automatyka Serwis, ul. Lubliniecka 50, 46-380 Dobrodzien,

12. INSBUD Gabriel Grabinski Spotka Jawna, ul. M. C. Sklodowskiej 91, 42-700
Lubliniec,

13. Adam Mika prowadzacy dzialalno$é gospodarcza pod nazwg: Zajazd TYTAN Adam
Mika, ul. Wolnosci 15D, 42-713 Kochanowice,

14. Zaktad Piekarniczo-Cukierniczy ,,BRZEZINA” S. C., ul. Damrota 3, 42-700
Lubliniec,

15. Przedsiebiorstwo Handlowo-Ustugowo-Produkcyjne ,,ARES™ A. Dombek Spétka z
ograniczong odpowiedzialnoscig, ul. Ks. Gladysza 6, 46-380 Dobrodzien

16. Bozena Pluta prowadzaca dziatalno$¢ gospodarczg pod nazwa: P. P. H. U. ,,ARPOL”
Eksport-Import, Bozena Pluta, ul. Zjednoczenia 6, 42-793 Ciasna,

17.P. P. H. U. ,, KULIK” Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig, Glinica, ul. Mleczna
OE, 42-793 Ciasna

18. Opolska Wojewodzka Komenda Ochotniczych Hufcow Pracy, ul. Armii Krajowej 4,
45-071 Opole

19. Sylwia Machnik prowadzaca dziatalno$¢ gospodarcza pod nazwg: Sylwia Machnik
LOOK STUDIO, ul. Mickiewicza 20, 42-700 Lubliniec,

20. Adam Nowak prowadzacy dzialalnos¢ gospodarcza pod nazwg: ROYAL Adam
Nowak, Zborowskie, ul. Tylna 1, 42-793 Ciasna,

21. Dariusz Graba prowadzacy dziatalno$¢ gospodarcza pod nazwa Z. U. H. ,DARBUD”
Graba Dariusz, Glinica, ul. Mleczna 6B, 42-793 Ciasna,

22. Anita Ochmann prowadzaca dziatalno$¢ gospodarcza pod nazwa:_/Anita Ochmann

A&A Mebel”, ul. Wojska Polskiego 89a, 46-380 Dobrodzier, |

Ciasna, dnia 22.05.2023 r.



